
3 階入所者様のご家族様へ 
 

＜入浴再開のお知らせ＞ 
 

日頃より当施設への多大なるご理解、ご協力をい

ただき厚く御礼申し上げます。 

 

7 月 29 日から当施設で発生いたしました新型コロ

ナウイルス感染に対し、ご迷惑とご心配をおかけい

たしましたこと深くお詫び申し上げます。 

感染につきましては、8 月 15 日をもちまして無事

に収束したことをご報告させていただきます。 

 

8 月 19 日（火）より３階入所者様の入浴を再開いた

します。 

面会につきましては、入所者様の体調をみながら来

週以降の再開を考えております。再開時には改めて

お知らせいたします。 

 

今後も引き続き感染防止対策に取り組んでまいり

ますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 
 

令和７年８月１８日 

介護老人保健施設 神子の園 


